Ayrıntılı bilgi için bkz; Ann Baker, **A Question of Honour The Life of Lieutenant General Valentine Baker Pasha**, London 1996.

²⁰ BOA, Yıldız Esas Evrakı (Y.EE), Nr: 112/20, 9 Mart 1293/21 Mart 1877.

kısımdan oluşmaktaydı. Beş madde olarak kaleme alınan ilk bölümde, imparatorluk genelinde görev yapan zaptiye sayısını 60.888 kişi olarak belirten Baker, sistemde gördüğü aksaklıkları şu noktalarda toplamıştır:

- 1- Polis ile Jandarma vazifelerinin ayrı birimlerce ifa edilmemesi.